MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA
CONSELHO DIRETOR

RESOLUÇÃO N o  07                                              DE    23    DE   MARÇO   DE   2001.

Referenda atos do Diretor-Geral
autorizando doações de material
ao CEFET/RJ.

O Presidente do Conselho Diretor do Centro Federal de Educação

Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, no uso de suas atribuições e em
obediência à deliberação do Conselho Diretor, em sua 2a Sessão Ordinária,
realizada em 23 de março de 2001,

R E S O L V E:

Art.1o  Referendar o ato do Diretor-Geral autorizando, através das

Portarias no 530, de 22.12.2000 (Processo no 23063.002602/2000-71), no 016,
de 22.01.2001 (Processo no  23063.000207/2001-34), e no 023, de 31.01.2001
(Processo no 23063.002406/2000-04), o recebimento dos materiais doados ao
CEFET/RJ, conforme constantes dos processos citados.

Art.2o  Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura,

revogadas as disposições em contrário.

Marco Antonio Lucidi
Presidente do Conselho Diretor